平成 29年 11 月 9 日

各 位

株式会社 北陸銀行

「ほくぎん創業支援セミナー ～創業のチカラ in 富山～」 参加者募集のお知らせ

株式会社 北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、株式会社 日本政策金融公庫と共同主催で、「ほくぎん

創業支援セミナー」を下記の通り開催いたします。

 本セミナーでは、富山県内で創業を検討している方（創業して3年以内の方も含む）を対象に、Ｅコ

マースに関する講演、先輩起業家が参加者の質問に答え、創業時の悩みについて議論するパネル

ディスカッションのほか、創業関連サービスのご紹介を行い、参加者の皆さまにお役に立つ情報をご

提供するものです。

またセミナー後と 12 月 9 日（土）には、ご希望の方に創業に関する様々な疑問にお答えする個別

相談会の開催も予定しております。

記

名 称 『ほくぎん創業支援セミナー』 ～創業のチカラ in 富山～

日 時
平成 29 年 11 月 25日(土) 13:30～16:00

  セミナー終了後と 12 月 9 日（土）に個別相談会を開催します ＜事前予約制＞

場 所 一番町スクエアビル 3階 多目的ホール （富山市一番町 1-1）

セミナー講師

および演題

①  楽天株式会社『ネットショップを成功に導く 3つのポイント』

② 若手起業家パネルディスカッション

③ 各支援機関 『創業に役立つ情報提供、創業支援サービスのご案内』

主 催 北陸銀行、日本政策金融公庫

共 催 （公財）富山県新世紀産業機構・富山県よろず支援拠点

後 援
富山県、富山市、富山県信用保証協会、富山商工会議所、

富山県商工会連合会

定 員 25 名（先着順）

参加費 セミナーおよび相談会ともに無料

申込締切 平成 29 年 11 月 20日(月)

申込先

株式会社 北陸銀行 営業企画部 創業支援チーム

（電話）076-423-7111 （FAX）076-424-3542 （ＨＰ）www.hokugin.co.jp

◇ セミナーのお申込みは こちら→

https://www.hokugin.co.jp/orderform/shien_seminar/

※ 詳細はチラシをご覧ください。

（画像をクリックいただくとチラシがご覧いただけます）

以  上

【本件に関するお問い合わせ先】

  北陸銀行 営業企画部   TEL（076）423-7111

http://www.hokugin.co.jp/info/docs/171109p.pdf